
 

 

Z á p i s  č.  2023/4 
 

ze 4. zasedání P-ČSOS a VV-ČSOS, 

které se konalo dne 12. dubna 2023 v Pardubicích 

 

Přítomni: Kamenický, Klimpl, Picek, Plochová, Škoda, Pospíšek Z., Vystavěl, Pospíšek M., 

Šubrt 

On-line: Fiala 

 

Jednání řídil předseda ČSOS R. Kamenický 

 

Program: 

 

  1) Aktuální informace, kontrola úkolů 

  2) Sekretariát ČSOS a jeho budoucnost 

  3) Strategie pořádání mezinárodních závodů 

  4) Česká orientační 

  5) Různé 

 

 

4/01 Aktuální informace, kontrola úkolů 

P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

a) schválilo Zápis 2023/3 z jednání VV-ČSOS dne 22. 3. 2023; 

b) schválilo úpravu výše finanční podpory na Tvorbu map v oblastech v roce 2023 na 

částku 183.894,- Kč (dodatečné schválení finanční podpory pro PBM ve výši 8.898,- Kč); 

c) vzalo na vědomí informaci z jednání vedení NSA se zástupci sportovních svazů 

o plánech NSA na vypsání dotací na rok 2024; 

d) poděkovalo sekretariátu ČSOS za zpracování doplňujících podkladů pro žádost o dotaci 

na podporu sportovních svazů na rok 2023, která je nyní ve stavu „kontrola formálních 

náležitostí dokončena“. 

 

4/02 Sekretariát ČSOS a jeho budoucnost 

P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

a) schválilo rozšíření sekretariátu ČSOS o 0,5 úvazku pro Dominiku Plochovou. 

 

4/03 Strategie pořádání mezinárodních závodů 

P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

a) projednalo strategii pořádání významných mezinárodních závodů v ČR a uložilo 

P. Klimplovi a J. Pickovi zpracovat závěry této diskuse (v návaznosti na marketingovou 

strategii svazu, která bude projednána v červnu). 

 

4/04 Česká orientační 

P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

a) doporučilo, aby veškerá činnost spojená s e-shopem šla na vrub České orientační 

b) doporučilo zanalyzovat veškerou činnost České orientační (zejména provoz e-shopu) 

a optimalizovat ji takovým způsobem, aby byla co největším přínosem pro členy ČSOS. 

 

 

 

4/05 Různé 



Zápis VV-ČSOS 2023/4 str.2 

 

P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

a) doporučilo upravit webové stránky ČSOS tak, aby byla dosažena maximální 

informovanost členů ČSOS 

 

Další zasedání VV-ČSOS se uskuteční ve středu 10. května 2023 v Praze 

 

Zapsal: Jiří Šubrt – generální sekretář ČSOS 


